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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.706 - .07/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

B.C.DED.MENDOZA2015 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 13:37 200.000,000 85,000% 170.000,000 Títulos de renta fija - $ 1.104.440 1.024.111,86
H11Y6 Títulos de renta fija - U$S 74.075 77.223,19
CI 16:53 46.985,000 965,421% 45.360,300 Cauciones 219 26.884.398,36
H08J6 Totales $ 27.908.510,22
CI 16:04 857.455,000 943,200% 808.751,560 Totales u$s 77.223,19
BONO NAC. en U$S 7% v.2017
72hs 12:35 74.075,000 104,120% 77.223,190

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 14/04/2016 36,43 124 17.718.648,90 17.842.443,71
8 15/04/2016 34,40 83 8.780.475,28 8.846.686,02
11 18/04/2016 36,00 4 39.203,46 39.628,80
14 21/04/2016 36,00 8 153.520,00 155.639,83

Totales: 219 26.691.847,64 26.884.398,36

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 07/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
17/04/2016 10 15,00 15,00 15,00 40.000,00 39.803,71 1
18/04/2016 11 15,00 15,00 15,00 98.092,19 97.610,82 2
23/04/2016 16 15,00 15,00 15,00 72.275,13 71.715,16 2
26/04/2016 19 15,00 15,00 15,00 58.691,44 58.212,98 1
27/04/2016 20 15,00 15,00 15,00 36.442,69 36.130,88 1
28/04/2016 21 15,00 15,00 15,00 82.366,22 81.561,78 1
30/04/2016 23 14,25 15,00 14,63 62.827,50 62.170,00 2
01/05/2016 24 15,00 15,00 15,00 69.340,30 68.607,24 2
02/05/2016 25 38,00 38,00 38,00 38.550,00 37.534,01 1
05/05/2016 28 14,00 15,00 14,67 157.251,67 155.356,41 3
06/05/2016 29 15,00 15,00 15,00 77.228,71 76.226,28 3
07/05/2016 30 14,00 15,00 14,67 266.323,18 262.891,85 3
08/05/2016 31 15,00 15,00 15,00 32.098,45 31.668,97 1
10/05/2016 33 15,00 15,00 15,00 80.126,76 79.022,61 2
12/05/2016 35 15,00 15,00 15,00 5.000,00 4.923,12 1
13/05/2016 36 15,00 15,00 15,00 44.809,52 44.102,66 2
15/05/2016 38 14,25 15,00 14,63 38.882,70 38.276,86 2
17/05/2016 40 15,00 15,00 15,00 28.629,00 28.154,62 2
18/05/2016 41 15,00 15,00 15,00 21.000,00 20.643,68 1
19/05/2016 42 15,00 15,00 15,00 30.000,00 29.455,28 1
20/05/2016 43 15,00 15,00 15,00 267.466,71 262.504,30 2
21/05/2016 44 15,00 15,00 15,00 130.000,00 127.485,23 2
23/05/2016 46 15,50 15,50 15,50 70.000,00 68.601,65 1
24/05/2016 47 15,00 15,00 15,00 20.000,00 19.605,21 1
25/05/2016 48 14,50 15,00 14,83 32.570,00 31.893,72 3
26/05/2016 49 15,00 15,00 15,00 19.012,11 18.614,32 1
27/05/2016 50 15,00 39,00 23,00 1.055.473,00 1.000.695,46 3
28/05/2016 51 15,00 15,50 15,17 236.399,26 231.217,51 3
30/05/2016 53 14,00 15,50 14,90 129.425,51 126.653,86 5
31/05/2016 54 15,00 15,50 15,17 78.492,88 76.744,92 3
01/06/2016 55 15,00 15,00 15,00 21.600,00 21.114,09 1
03/06/2016 57 15,00 15,00 15,00 40.000,00 39.037,43 1
06/06/2016 60 14,50 15,00 14,75 50.000,00 48.809,07 2
07/06/2016 61 16,50 16,50 16,50 50.000,00 48.636,84 1
08/06/2016 62 15,00 16,50 15,75 291.923,94 284.433,96 2
09/06/2016 63 16,50 16,50 16,50 50.000,00 48.551,44 1
10/06/2016 64 14,50 16,50 15,25 113.135,38 110.017,22 4
13/06/2016 67 14,50 37,00 29,50 97.718,00 92.829,29 3
14/06/2016 68 15,00 15,00 15,00 67.338,53 65.481,72 1
15/06/2016 69 15,00 15,00 15,00 63.547,00 61.770,05 2
16/06/2016 70 15,00 15,00 15,00 60.000,00 58.229,19 1
17/06/2016 71 37,00 37,00 37,00 155.137,00 144.175,70 3
20/06/2016 74 15,00 15,00 15,00 30.000,00 29.091,39 1
21/06/2016 75 14,50 18,00 15,50 185.314,58 179.555,94 4
22/06/2016 76 37,00 37,00 37,00 96.094,00 89.136,47 2
23/06/2016 77 15,00 15,00 15,00 10.190,00 9.865,65 1
24/06/2016 78 15,00 15,00 15,00 5.000,00 4.838,92 1
25/06/2016 79 15,00 15,00 15,00 7.570,00 7.323,22 1
26/06/2016 80 15,00 15,00 15,00 10.693,90 10.345,28 1
28/06/2016 82 15,00 15,00 15,00 45.817,45 44.306,18 1
30/06/2016 84 14,50 36,00 17,93 214.563,73 206.039,22 7
06/07/2016 90 15,00 15,00 15,00 25.000,00 24.070,17 1
08/07/2016 92 15,00 15,00 15,00 15.000,00 14.430,68 1
14/07/2016 98 15,50 15,50 15,50 15.724,00 15.077,33 1
15/07/2016 99 15,00 15,50 15,33 103.743,31 99.455,50 3
16/07/2016 100 15,50 15,50 15,50 76.564,15 73.355,59 3
18/07/2016 102 15,50 15,50 15,50 66.989,61 64.182,29 2
19/07/2016 103 15,50 15,50 15,50 65.000,00 62.250,74 2
20/07/2016 104 15,00 15,00 15,00 25.000,00 23.965,86 1
22/07/2016 106 15,50 15,50 15,50 46.190,00 44.146,56 2
28/07/2016 112 15,50 15,50 15,50 50.000,00 47.671,91 1
29/07/2016 113 15,00 15,00 15,00 56.395,73 53.829,60 2
30/07/2016 114 15,50 15,50 15,50 395.106,80 376.405,13 3
31/07/2016 115 15,50 15,50 15,50 50.000,00 47.633,34 1
04/08/2016 119 35,00 35,00 35,00 74.273.483,01 66.494.533,47 4
08/08/2016 123 15,50 15,50 15,50 25.000,00 23.749,41 1
15/08/2016 130 16,00 16,00 16,00 31.835,00 30.093,69 1
16/08/2016 131 16,00 16,00 16,00 26.500,00 25.050,50 1
18/08/2016 133 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.816,00 1
20/08/2016 135 16,00 16,00 16,00 10.000,00 9.429,58 1
22/08/2016 137 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.785,66 1
25/08/2016 140 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.710,02 1
29/08/2016 144 15,50 15,50 15,50 71.500,00 67.352,73 2
30/08/2016 145 16,00 16,00 16,00 56.000,00 52.631,58 1
31/08/2016 146 16,00 16,00 16,00 221.905,28 208.471,71 3
19/09/2016 165 16,00 16,00 16,00 28.000,00 26.100,73 1
21/09/2016 167 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.570,38 1
23/09/2016 169 16,00 16,00 16,00 120.000,00 111.586,67 2
26/09/2016 172 16,00 16,00 16,00 120.000,00 111.541,20 2
28/09/2016 174 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.437,66 1
29/09/2016 175 16,00 16,00 16,00 31.500,00 29.220,04 1
30/09/2016 176 16,50 16,50 16,50 304.926,89 282.099,98 4
03/10/2016 179 16,50 16,50 16,50 50.000,00 46.237,65 1
19/10/2016 195 16,00 16,00 16,00 28.000,00 25.784,64 1
20/10/2016 196 16,50 16,50 16,50 38.284,00 35.124,26 1
21/10/2016 197 16,50 16,50 16,50 40.000,00 36.683,42 1
23/10/2016 199 16,50 16,50 16,50 50.000,00 45.835,27 1
25/10/2016 201 16,50 16,50 16,50 50.000,00 45.816,28 1
29/10/2016 205 16,00 16,00 16,00 31.500,00 28.867,88 1
23/11/2016 230 16,50 16,50 16,50 42.000,00 38.028,85 1
25/11/2016 232 16,50 16,50 16,50 40.000,00 36.143,98 1
29/11/2016 236 16,50 16,50 16,50 201.975,41 182.430,37 1
12/12/2016 249 17,50 17,50 17,50 35.000,00 31.253,82 1
15/12/2016 252 16,70 16,75 16,73 153.000,00 136.991,96 2
22/12/2016 259 17,50 17,50 17,50 35.000,00 31.094,07 1
28/12/2016 265 16,75 16,75 16,75 80.000,00 71.296,90 1
30/12/2016 267 16,50 16,50 16,50 40.000,00 35.648,88 1
12/01/2017 280 18,00 18,00 18,00 25.000,00 21.938,26 1
20/01/2017 288 16,70 16,70 16,70 50.000,00 44.125,08 1
22/01/2017 290 18,00 18,00 18,00 25.000,00 21.853,15 1
05/03/2017 332 17,00 17,00 17,00 320.000,00 276.921,62 1
20/03/2017 347 17,00 17,00 17,00 165.000,00 141.986,51 1

83.075.541,63 74.850.391,93 172
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 07/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   125548 GARA140600427 NACION  011  420  Sin  Sin Inf. 14-06-16 48hs 67.338,53
Avalado   125549 GARA030600307 BAPRO  014  365  Sin  Sin Inf. 03-06-16 48hs 40.000,00
Avalado   125550 GARA300701485 BAPRO  014  309  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 337.856,80
Avalado   125551 GARA200501126 BAPRO  014  341  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 245.000,00
Avalado   125552 GARA160600480 CREDICOOP  191  186  Sin  Sin Inf. 16-06-16 48hs 60.000,00
Avalado   125553 GARA201000972 NACION  011  214  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 38.284,00
Avalado   125554 GARA200301043 MACRO  285  891  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs 165.000,00
Avalado   125555 GARA151201257 SANTA FE  330  526  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 73.000,00
Avalado   125556 GARA200101141 CREDICOOP  191  374  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 50.000,00
Avalado   125557 ACPY220700306 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 22-07-16 48hs 36.000,00
Avalado   125558 ACPY280700263 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   125559 ACPY180800231 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 18-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   125560 ACPY220800291 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 22-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   125561 ACPY250800393 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 25-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   125562 ACPY230900281 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 70.000,00
Avalado   125563 ACPY260900286 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 70.000,00
Avalado   125564 ACPY300901057 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 70.000,00
Avalado   125565 ACPY231100228 HSBC  150  BAHIA  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 42.000,00
Avalado   125566 ACPY290800312 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 40.000,00
Avalado   125567 ACPY300800773 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 56.000,00
Avalado   125568 ACPY210900222 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 21-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125569 ACPY230900282 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 23-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125570 ACPY260900287 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 26-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125571 ACPY280900254 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 28-09-16 48hs 50.000,00
Avalado   125572 ACPY300901058 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 70.000,00
Avalado   125573 ACPY231000265 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 23-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125574 ACPY251000385 CREDICOOP  191  ONCE  Sin  Sin Inf. 25-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125575 ACPY060500205 SANTANDER  072  TUCUMAN  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 10.996,38
Avalado   125576 ACPY100500572 SANTANDER  072  VELEZ  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 18.741,81
Avalado   125577 ACPY260600265 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 26-06-16 48hs 10.693,90
Avalado   125578 ACPY300601435 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 20.000,00
Avalado   125579 ACPY070500223 CITI  016  VILLA ADELIN  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 8.358,27
Avalado   125580 ACPY100500573 GALICIA  007  MATRIZ  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 61.384,95
Avalado   125581 ACPY050500300 MACRO  285  SAN  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 8.058,45
Avalado   125582 ACPY200500752 CREDICOOP  191  CIUDADELA  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 22.466,71
Avalado   125583 ACPY210500248 ICBC  015  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 21-05-16 48hs 120.000,00
Avalado   125584 ACPY280500301 ICBC  015  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 120.581,81
Avalado   125585 ACPY190500221 GALICIA  007  PATERNAL  Sin  Sin Inf. 19-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   125586 ACPY270500339 GALICIA  007  PATERNAL  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   125587 ACPY170500275 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   125588 ACPY250500282 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 15.000,00
Avalado   125589 ACPY300501195 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 19.725,51
Avalado   125590 ACPY150600813 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 30.000,00
Avalado   125591 ACPY200600598 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 20-06-16 48hs 30.000,00
Avalado   125592 ACPY120500263 BAPRO  014  LAS FLORES  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 5.000,00
Avalado   125593 ACPY010500131 GALICIA  007  CATEDRAL  Sin  Sin Inf. 01-05-16 48hs 31.250,00
Avalado   125594 ACPY240600278 MACRO  285  GENERAL  Sin  Sin Inf. 24-06-16 48hs 5.000,00
Avalado   125595 ACPY080600194 CITI  016  BUENOS  Sin  Sin Inf. 08-06-16 48hs 241.923,94
Avalado   125596 ACPY210600216 CITI  016  BUENOS  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 72.714,58
Avalado   125597 ACPY240500298 CITI  016  VILLA ADELIN  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 20.000,00
Avalado   125598 ACPY260500267 CITI  016  VILLA ADELIN  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 19.012,11
Avalado   125599 ACPY150500792 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125600 ACPY250500283 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125601 ACPY100600545 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 10.000,00
Avalado   125602 FIDU080700020 NACION  011  423  Sin  Sin Inf. 08-07-16 48hs 15.000,00
Avalado   125603 FIDU150700036 NACION  011  423  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 15.000,00
Avalado   125604 ACPY291100254 MACRO  285  SAN LUIS  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 201.975,41
Avalado   125605 FEDE151200080 BAPRO  014  TANDIL  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 80.000,00
Avalado   125606 FEDE281200040 BAPRO  014  TANDIL  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 80.000,00
Avalado   125607 ACPY050500298 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 100.000,00
Avalado   125608 ACPY070500221 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 150.000,00
Avalado   125609 GAVA300500443 BICA  426  5  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 36.000,00
Avalado   125610 GAVA300600423 NACION  011  465  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 9.327,52
Avalado   125611 GAVA060600074 FRANCES  017  477  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 40.000,00
Avalado   125612 GAVA100600173 PATAGONIA  034  80  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125613 GAVA300600424 CHACO  311  22  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 27.311,00
Avalado   125614 GAVA130600072 SANTA FE  330  548  Sin  Sin Inf. 13-06-16 48hs 37.000,00
Avalado   125615 GAVA210600082 SANTA FE  330  4  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125616 ACPY250500284 GALICIA  007  POSADAS  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 7.570,00
Avalado   125617 ACPY250600402 GALICIA  007  POSADAS  Sin  Sin Inf. 25-06-16 48hs 7.570,00
Avalado   125618 ACPY290700265 CREDICOOP  191  LUJAN  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 24.895,73
Avalado   125619 ACPY300401303 CORRIENT.  094  POSADAS  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 12.827,50
Avalado   125620 ACPY150500793 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 28.882,70
Avalado   125621 CUAV031000024 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 03-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125622 GARA230500560 NACION  011  438  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125623 GARA280500610 NACION  011  438  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125624 GARA211000453 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   125625 GARA251100804 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125626 GARA301201437 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 40.000,00
Avalado   125627 CUAV300500033 CMF  319  CAPITAL  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 18.200,00
Avalado   125628 CUAV310500017 CMF  319  CAPITAL  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 18.076,88
Avalado   125629 GAVA230400082 SANTANDER  072  TRIBUNALES  Sin  Sin Inf. 23-04-16 48hs 38.844,82
Avalado   125630 GAVA280400108 SANTANDER  072  VIAMONTE  Sin  Sin Inf. 28-04-16 48hs 82.366,22
Avalado   125631 GAVA230400083 SANTANDER  072  CENTRO  Sin  Sin Inf. 23-04-16 48hs 33.430,31
Avalado   125632 GAVA070500060 FRANCES  017  DIAZ VELEZ  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 107.964,91
Avalado   125633 GAVA270400078 FRANCES  017  MATADEROS  Sin  Sin Inf. 27-04-16 48hs 36.442,69
Avalado   125634 GAVA080500066 GALICIA  007  DEVOTO SUD  Sin  Sin Inf. 08-05-16 48hs 32.098,45
Avalado   125635 GAVA050500098 NACION  011  MORON  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 49.193,22
Avalado   125636 GAVA180400071 GALICIA  007  CHACARITA  Sin  Sin Inf. 18-04-16 48hs 54.092,19
Avalado   125637 GAVA060500080 MACRO  285  PALERMO  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 36.232,33
Avalado   125638 GAVA010500040 CREDICOOP  191  BERISSO  Sin  Sin Inf. 01-05-16 48hs 38.090,30
Avalado   125639 GARA300402176 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 50.000,00
Avalado   125640 GARA180400539 SANTANDER  072  512  Sin  Sin Inf. 18-04-16 48hs 44.000,00
Avalado   125641 GARA170500411 FRANCES  017  267  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 13.629,00
Avalado   125642 GARA260400467 NACION  011  565  Sin  Sin Inf. 26-04-16 48hs 58.691,44
Avalado   125643 GARA180500480 NACION  011  460  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 21.000,00
Avalado   125644 GARA300602470 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125645 GARA300701486 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   125646 GARA310501433 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   125647 GARA300602471 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125648 GARA310701485 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 31-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   125649 GARA300501912 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   125650 GARA060500382 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   125651 GARA150601230 MACRO  285  879  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 33.547,00
Avalado   125652 GARA170400409 MACRO  285  755  Sin  Sin Inf. 17-04-16 48hs 40.000,00
Avalado   125653 GARA210500482 MACRO  285  872  Sin  Sin Inf. 21-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125654 GARA010600399 SANTA FE  330  33  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 21.600,00
Avalado   125655 ACPY310500874 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 21.625,93
Avalado   125656 ACPY240500299 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 57.015,51
Avalado   125657 ACPY170500276 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 254.969,01
Avalado   125658 ACPY100600546 NACION  011  CALLE SAN  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 3.135,38
Avalado   125659 ACPY300700807 GALICIA  007  RUFINO  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 7.250,00
Avalado   125660 ACPY191000228 NACION  011  LEANDRO N  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs 28.000,00
Avalado   125661 ACPY190900276 NACION  011  LEANDRO N  Sin  Sin Inf. 19-09-16 48hs 28.000,00
Avalado   125662 ACPY290700266 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 31.500,00
Avalado   125663 ACPY290800313 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 31.500,00
Avalado   125664 ACPY290900226 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-09-16 48hs 31.500,00
Avalado   125665 ACPY291000281 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 31.500,00
Avalado   125666 ACPY210600217 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 25.000,00

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 07/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
16/07/2016 100 15,50 15,50 15,50 76.564,15 73.355,59 3
18/07/2016 102 15,50 15,50 15,50 66.989,61 64.182,29 2
19/07/2016 103 15,50 15,50 15,50 65.000,00 62.250,74 2
20/07/2016 104 15,00 15,00 15,00 25.000,00 23.965,86 1
22/07/2016 106 15,50 15,50 15,50 46.190,00 44.146,56 2
28/07/2016 112 15,50 15,50 15,50 50.000,00 47.671,91 1
29/07/2016 113 15,00 15,00 15,00 56.395,73 53.829,60 2
30/07/2016 114 15,50 15,50 15,50 395.106,80 376.405,13 3
31/07/2016 115 15,50 15,50 15,50 50.000,00 47.633,34 1
04/08/2016 119 35,00 35,00 35,00 74.273.483,01 66.494.533,47 4
08/08/2016 123 15,50 15,50 15,50 25.000,00 23.749,41 1
15/08/2016 130 16,00 16,00 16,00 31.835,00 30.093,69 1
16/08/2016 131 16,00 16,00 16,00 26.500,00 25.050,50 1
18/08/2016 133 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.816,00 1
20/08/2016 135 16,00 16,00 16,00 10.000,00 9.429,58 1
22/08/2016 137 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.785,66 1
25/08/2016 140 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.710,02 1
29/08/2016 144 15,50 15,50 15,50 71.500,00 67.352,73 2
30/08/2016 145 16,00 16,00 16,00 56.000,00 52.631,58 1
31/08/2016 146 16,00 16,00 16,00 221.905,28 208.471,71 3
19/09/2016 165 16,00 16,00 16,00 28.000,00 26.100,73 1
21/09/2016 167 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.570,38 1
23/09/2016 169 16,00 16,00 16,00 120.000,00 111.586,67 2
26/09/2016 172 16,00 16,00 16,00 120.000,00 111.541,20 2
28/09/2016 174 16,00 16,00 16,00 50.000,00 46.437,66 1
29/09/2016 175 16,00 16,00 16,00 31.500,00 29.220,04 1
30/09/2016 176 16,50 16,50 16,50 304.926,89 282.099,98 4
03/10/2016 179 16,50 16,50 16,50 50.000,00 46.237,65 1
19/10/2016 195 16,00 16,00 16,00 28.000,00 25.784,64 1
20/10/2016 196 16,50 16,50 16,50 38.284,00 35.124,26 1
21/10/2016 197 16,50 16,50 16,50 40.000,00 36.683,42 1
23/10/2016 199 16,50 16,50 16,50 50.000,00 45.835,27 1
25/10/2016 201 16,50 16,50 16,50 50.000,00 45.816,28 1
29/10/2016 205 16,00 16,00 16,00 31.500,00 28.867,88 1
23/11/2016 230 16,50 16,50 16,50 42.000,00 38.028,85 1
25/11/2016 232 16,50 16,50 16,50 40.000,00 36.143,98 1
29/11/2016 236 16,50 16,50 16,50 201.975,41 182.430,37 1
12/12/2016 249 17,50 17,50 17,50 35.000,00 31.253,82 1
15/12/2016 252 16,70 16,75 16,73 153.000,00 136.991,96 2
22/12/2016 259 17,50 17,50 17,50 35.000,00 31.094,07 1
28/12/2016 265 16,75 16,75 16,75 80.000,00 71.296,90 1
30/12/2016 267 16,50 16,50 16,50 40.000,00 35.648,88 1
12/01/2017 280 18,00 18,00 18,00 25.000,00 21.938,26 1
20/01/2017 288 16,70 16,70 16,70 50.000,00 44.125,08 1
22/01/2017 290 18,00 18,00 18,00 25.000,00 21.853,15 1
05/03/2017 332 17,00 17,00 17,00 320.000,00 276.921,62 1
20/03/2017 347 17,00 17,00 17,00 165.000,00 141.986,51 1

83.075.541,63 74.850.391,93 172
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 07/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   125591 ACPY200600598 GALICIA  007  P.AVELLANED  Sin  Sin Inf. 20-06-16 48hs 30.000,00
Avalado   125592 ACPY120500263 BAPRO  014  LAS FLORES  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 5.000,00
Avalado   125593 ACPY010500131 GALICIA  007  CATEDRAL  Sin  Sin Inf. 01-05-16 48hs 31.250,00
Avalado   125594 ACPY240600278 MACRO  285  GENERAL  Sin  Sin Inf. 24-06-16 48hs 5.000,00
Avalado   125595 ACPY080600194 CITI  016  BUENOS  Sin  Sin Inf. 08-06-16 48hs 241.923,94
Avalado   125596 ACPY210600216 CITI  016  BUENOS  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 72.714,58
Avalado   125597 ACPY240500298 CITI  016  VILLA ADELIN  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 20.000,00
Avalado   125598 ACPY260500267 CITI  016  VILLA ADELIN  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 19.012,11
Avalado   125599 ACPY150500792 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125600 ACPY250500283 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125601 ACPY100600545 CREDICOOP  191  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 10.000,00
Avalado   125602 FIDU080700020 NACION  011  423  Sin  Sin Inf. 08-07-16 48hs 15.000,00
Avalado   125603 FIDU150700036 NACION  011  423  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 15.000,00
Avalado   125604 ACPY291100254 MACRO  285  SAN LUIS  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 201.975,41
Avalado   125605 FEDE151200080 BAPRO  014  TANDIL  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 80.000,00
Avalado   125606 FEDE281200040 BAPRO  014  TANDIL  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 80.000,00
Avalado   125607 ACPY050500298 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 100.000,00
Avalado   125608 ACPY070500221 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 150.000,00
Avalado   125609 GAVA300500443 BICA  426  5  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 36.000,00
Avalado   125610 GAVA300600423 NACION  011  465  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 9.327,52
Avalado   125611 GAVA060600074 FRANCES  017  477  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 40.000,00
Avalado   125612 GAVA100600173 PATAGONIA  034  80  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125613 GAVA300600424 CHACO  311  22  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 27.311,00
Avalado   125614 GAVA130600072 SANTA FE  330  548  Sin  Sin Inf. 13-06-16 48hs 37.000,00
Avalado   125615 GAVA210600082 SANTA FE  330  4  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125616 ACPY250500284 GALICIA  007  POSADAS  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 7.570,00
Avalado   125617 ACPY250600402 GALICIA  007  POSADAS  Sin  Sin Inf. 25-06-16 48hs 7.570,00
Avalado   125618 ACPY290700265 CREDICOOP  191  LUJAN  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 24.895,73
Avalado   125619 ACPY300401303 CORRIENT.  094  POSADAS  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 12.827,50
Avalado   125620 ACPY150500793 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 28.882,70
Avalado   125621 CUAV031000024 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 03-10-16 48hs 50.000,00
Avalado   125622 GARA230500560 NACION  011  438  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125623 GARA280500610 NACION  011  438  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 70.000,00
Avalado   125624 GARA211000453 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 40.000,00
Avalado   125625 GARA251100804 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   125626 GARA301201437 CREDICOOP  191  108  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 40.000,00
Avalado   125627 CUAV300500033 CMF  319  CAPITAL  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 18.200,00
Avalado   125628 CUAV310500017 CMF  319  CAPITAL  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 18.076,88
Avalado   125629 GAVA230400082 SANTANDER  072  TRIBUNALES  Sin  Sin Inf. 23-04-16 48hs 38.844,82
Avalado   125630 GAVA280400108 SANTANDER  072  VIAMONTE  Sin  Sin Inf. 28-04-16 48hs 82.366,22
Avalado   125631 GAVA230400083 SANTANDER  072  CENTRO  Sin  Sin Inf. 23-04-16 48hs 33.430,31
Avalado   125632 GAVA070500060 FRANCES  017  DIAZ VELEZ  Sin  Sin Inf. 07-05-16 48hs 107.964,91
Avalado   125633 GAVA270400078 FRANCES  017  MATADEROS  Sin  Sin Inf. 27-04-16 48hs 36.442,69
Avalado   125634 GAVA080500066 GALICIA  007  DEVOTO SUD  Sin  Sin Inf. 08-05-16 48hs 32.098,45
Avalado   125635 GAVA050500098 NACION  011  MORON  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 49.193,22
Avalado   125636 GAVA180400071 GALICIA  007  CHACARITA  Sin  Sin Inf. 18-04-16 48hs 54.092,19
Avalado   125637 GAVA060500080 MACRO  285  PALERMO  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 36.232,33
Avalado   125638 GAVA010500040 CREDICOOP  191  BERISSO  Sin  Sin Inf. 01-05-16 48hs 38.090,30
Avalado   125639 GARA300402176 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-04-16 48hs 50.000,00
Avalado   125640 GARA180400539 SANTANDER  072  512  Sin  Sin Inf. 18-04-16 48hs 44.000,00
Avalado   125641 GARA170500411 FRANCES  017  267  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 13.629,00
Avalado   125642 GARA260400467 NACION  011  565  Sin  Sin Inf. 26-04-16 48hs 58.691,44
Avalado   125643 GARA180500480 NACION  011  460  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 21.000,00
Avalado   125644 GARA300602470 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125645 GARA300701486 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   125646 GARA310501433 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   125647 GARA300602471 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   125648 GARA310701485 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 31-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   125649 GARA300501912 GALICIA  007  281  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   125650 GARA060500382 CREDICOOP  191  281  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   125651 GARA150601230 MACRO  285  879  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 33.547,00
Avalado   125652 GARA170400409 MACRO  285  755  Sin  Sin Inf. 17-04-16 48hs 40.000,00
Avalado   125653 GARA210500482 MACRO  285  872  Sin  Sin Inf. 21-05-16 48hs 10.000,00
Avalado   125654 GARA010600399 SANTA FE  330  33  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 21.600,00
Avalado   125655 ACPY310500874 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 21.625,93
Avalado   125656 ACPY240500299 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 57.015,51
Avalado   125657 ACPY170500276 GALICIA  007  BALVANERA  Sin  Sin Inf. 17-05-16 48hs 254.969,01
Avalado   125658 ACPY100600546 NACION  011  CALLE SAN  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 3.135,38
Avalado   125659 ACPY300700807 GALICIA  007  RUFINO  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 7.250,00
Avalado   125660 ACPY191000228 NACION  011  LEANDRO N  Sin  Sin Inf. 19-10-16 48hs 28.000,00
Avalado   125661 ACPY190900276 NACION  011  LEANDRO N  Sin  Sin Inf. 19-09-16 48hs 28.000,00
Avalado   125662 ACPY290700266 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 31.500,00
Avalado   125663 ACPY290800313 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-08-16 48hs 31.500,00
Avalado   125664 ACPY290900226 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-09-16 48hs 31.500,00
Avalado   125665 ACPY291000281 NACION  011  APOSTOLES  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 31.500,00
Avalado   125666 ACPY210600217 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 21-06-16 48hs 25.000,00
Avalado   125667 ACPY060700194 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 06-07-16 48hs 25.000,00
Avalado   125668 ACPY200700649 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 20-07-16 48hs 25.000,00
Avalado   125669 ACPY080800254 CREDICOOP  191  POSADAS  Sin  Sin Inf. 08-08-16 48hs 25.000,00
Avalado   125670 GARA230600504 SANTANDER  072  50  Sin  Sin Inf. 23-06-16 48hs 10.190,00
Avalado   125671 GARA220700519 SANTANDER  072  50  Sin  Sin Inf. 22-07-16 48hs 10.190,00
Avalado   125672 GARA130500400 SANTANDER  072  50  Sin  Sin Inf. 13-05-16 48hs 25.473,00
Avalado   125673 GARA270500561 SANTANDER  072  50  Sin  Sin Inf. 27-05-16 48hs 25.473,00
Avalado   125674 GARA280500611 BAPRO  014  144  Sin  Sin Inf. 28-05-16 48hs 45.817,45
Avalado   125675 GARA280600578 BAPRO  014  144  Sin  Sin Inf. 28-06-16 48hs 45.817,45
Avalado   125676 GARA130500401 MACRO  285  508  Sin  Sin Inf. 13-05-16 48hs 19.336,52
Avalado   125677 GARA200801085 MACRO  285  841  Sin  Sin Inf. 20-08-16 48hs 10.000,00
Avalado   125678 GARA060600423 MACRO  285  841  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 10.000,00
Avalado   125679 GARA310501434 MACRO  285  797  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 10.416,00
Avalado   125680 GARA300501915 CREDICOOP  191  358  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 5.500,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 07/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
No Garantizado   125449   7346245 CORDOBA  020  900  5000 05/04/2016 27-05-16 48hs 1.000.000,00
No Garantizado   125539   70355814 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 30.000.000,00
No Garantizado   125540   70355815 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 8.154.112,48
No Garantizado   125541   70355812 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 30.000.000,00
No Garantizado   125542   19387369 NACION  011  340  2581 01/02/2016 02-05-16 48hs 38.550,00
No Garantizado   125543   70355813 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 6.119.370,53
No Garantizado   125544   70355816 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 10.000.000,00
No Garantizado   125545   70355817 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 3.104.773,79
No Garantizado   125546   70355818 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 10.000.000,00
No Garantizado   125547   70355819 SANTA FE  330  500  3000 06/04/2016 04-08-16 48hs 3.917.933,48
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

SOCIEDADES DE GARANTÍA RECÍPROCA 
S.G.R. PRODUCTOS HARMONY…………………………………………………………..……N°1 D) 

EMPRESAS PATROCINANTES DE CHEQUES DE PAGO DIFERIDO 
DULCOR S.A………………………………………………………………………………………N°1 D) 

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente la autorización 
de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA 
S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir 
opinión sobre los estados contables. 
N° 1 D) Cuando no contando con autorización expresa de la Institución, no hayan presentado en término la documentación contable 
exigida.   
C.S.: Cotización Suspendida 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 


